
ШЧУЧЫНСКІ РАЕННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

РАШЭННЕ 
 

26 красавіка 2013 г. № 294 
 

Аб перайменаванні 
Астрынскага і Жалудоцкага 
пасялковых выканаўчых 
камітэтаў 
 

На падставе рашэння Гродзенскага абласнога Савета дэпутатаў ад 26 

лютага 2013 г. № 223 “О некоторых вопросах административно-

территориального устройства Щучинского района Гродненской области” 

Шчучынскі раённы выканаўчы камітэта ВЫРАШЫЎ: 

1. Перайменаваць: 

1.1. Астрынскі пасялковы выканаўчы камітэт ў Астрынскі сельскі 

выканаўчы камітэт; 

1.2. Жалудоцкі пасялковы выканаўчы камітэт ў Жалудоцкі сельскі 

выканаўчы камітэт. 

2. Старшыні Астрынскага (Каранкевіч М.М.) і старшыні 

Жалудоцкага (Цывінскі Г.І.) пасялковых выканаўчых камітэтаў ўнесці 

змяненні ў арганізацыйна-распарадчую дакументацыю, ажыццявіць іншыя 

мерапрыемствы па арганізацыі работы сельскіх выканаўчых камітэтаў. 

3. Аддзелу арганізацыйна-кадравай работы (Куканава А.І.), 

старшыні Астрынскага (Каранкевіч М.М.) і старшыні Жалудоцкага 

(Цывінскі Г.І.) пасялковых выканаўчых камітэтаў прывесці працоўныя 

адносіны з работнікамі ў адпаведнасць з працоўным заканадаўствам. 

4. Пункт 1 дадзенага рашэння ўступае ў сілу з 1 чэрвеня 2013 года. 

 

Старшыня                                                                         С.В.Ложэчнік 
 

Кіраўнік спраў                                                                 Ю.Т.Пашук 


